
 

 strana 1 ze 2 stran 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
 

1. Název veřejné zakázky:  Mobilní telekomunikační služby 

2. Identifikační údaje zadavatele: Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
      zastoupená Ing. Martinem Veselým, kvestorem 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky byly mobilní telekomunikační služby poskytované původním dodavatelem služeb na 
základě rámcové smlouvy, a to na omezenou dobu nezbytnou pro administraci nového zadávacího řízení dle 
ZVZ.  
 
4. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Dílčí ceny zůstaly zachovány ve výši dle přílohy č. 2 – Kalkulace ceny původní rámcové smlouvy. Tato rámcová 
smlouva je v plném rozsahu dostupná na této adrese: https://zakazky.muni.cz/vz00001099 v sekci veřejné 
dokumenty. 
 
5. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
jednací řízení bez uveřejnění v souladu s ustanovením § 23 odst. 4 písm. b) ZVZ 
 
6. Identifikační údaje vybraného uchazeče:   

  
 T-Mobile Czech Republic a. s. 
 IČ: 64949681 
 Tomíčkova 2144/1 
 149 00 Praha 4 

 
7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
V souladu s § 79 odst. 6 ZVZ se neprovedlo hodnocení nabídky, protože by byla hodnocena nabídka pouze 
jednoho uchazeče. 
 
8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 
viz bod 4 a 6 
 
9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 
odůvodnění jejich vyloučení: 
 
-- 



 

 strana 2 ze 2 stran 

 
 
 
10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenou 
 
-- 
 
11. Důvod využití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Zadavatel uzavřel na základě veřejné zakázky s označením „Mobilní telekomunikační služby“ (dále jen 
„původní veřejné zakázka“) dne 15. 2. 2013 rámcovou smlouvu o poskytování telekomunikačních služeb 
(dále jen „rámcová smlouva“). Zadavatel zahájil dne 27. 11. 2014 otevřené řízení k podlimitní veřejné 
zakázce s označením „Mobilní telekomunikační služby pro Masarykovu univerzitu“ s úmyslem uzavřít 
s vítězným uchazečem smlouvu, která by plynule navázala na rámcovou smlouvu. Zadavatel však ve 
stanovené lhůtě pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku a zadávací řízení zrušil. 
 
Z tohoto důvodu a potřeby zajistit nepřetržité plnohodnotné poskytování služeb do doby uzavření nové 
smlouvy se zadavatel rozhodl využít svého práva a uzavřít v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu 
s ust. § 23 odst. 4 písm. b) ZVZ dodatek č. 1 k rámcové smlouvě se stávajícím poskytovatelem služeb 
společností T-Mobile Czech Republic a. s., IČ: 64949681, Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4. 

 
V Brně dne 16. února 2015 
 
 

 
 …………………………………………… 

                                                                                                                      Ing. Martin Veselý 
                                                                                                                       kvestor 


		2015-02-16T18:00:21+0100
	Ing. Martin Veselý




